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Мероприятий спортивного зала  на  осенние  каникулы
в МБОУ  «Школа № 60»

	№

п/п
	Мероприятие


	Время
	Дата
	Класс
	Ответственный

	1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.
	Подвижные игры
Турнир по волейболу

Турнир по волейболу

Турнир по волейболу

Турнир по волейболу
Эстафеты

Теннис

	 9.00-10.00

10.00 -11.00

11.00-12.00

12-00-13.00

13.00– 14.00

14.00-15.00

15-30-18-00
	02.11
	4-классы(ком.девочек)
10а; 10б классы

11а-11б классы

10-11  классы (1-2 место)
10-11 классы (3-4 место)
5 классы(ком.девочек)
1-5 классы
	Дудко М.В.
Ходонова С.Г.

Спирина О.А.

Ходонова С.Г.

Спирина О.А.

Дудко М.В.

Карпов А.Н

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Подвижные игры
Турнир по волейболу

Турнир по волейболу

Турнир по волейболу

Пионербол 
Мини-футбол 
Теннис
	9.00-10.00

10.00 -11.00

11.00-12.00

12-00-13.00
13.00-14-00
14.00-15.30    

15.30-18.00
	03.11


	4–классы(ком.мальчиков)
9а-9б  классы

9в-9а классы

9б-9в классы

5 классы

4 классы
1-4 классы
	Дудко М.В.

Ходонова С.Г.

Спирина О.А.

Ходонова С.Г.
Дудко М.В.

Ходонова С.Г.
Карпов А.Н.

	1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.
	Баскетбол
Эстафеты
Турнир по волейболу

Турнир по волейболу

Турнир по волейболу

Турнир по волейболу
Волейбол
Теннис
	8.00-9.00

9.00-10.00

10.00 -11.00

11.00-12.00

12-00-13.00

13.00– 14.00

14.00-15.30
15-30-18-00
	05.11

	5-6 классы

4-- классы

8а-8б  классы

8в-8г классы

8-8 классы (1-2 место)
8-8 классы(3-4 место)
7-8 классы

все классы
	Дудко М.В.

Дудко М.В.

Спирина О.А.

ХодоноваС.Г. Спирина О.А.

Ходонова С.Г.

Спирина О.А.

Карпов А.Н.      

	1.
2.

3.
4.

5.

6.

7.


	Подвижные игры
Пионербол
Турнир по волейболу

Турнир по волейболу

Турнир по волейболу

Турнир по волейболу
Мини-футбол 
Теннис
	8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00 –15.30

1530-18.00  
	06.11

	3классы

5-6 классы

7а-7б  классы

7в-7г классы

7-7 классы (1-2 место)
7-7классы(3-4 место)
Все классы

все классы
	Савин В.А

Дудко М.В.

Спирина О.А.

ХодоноваС.Г. Спирина О.А.

Ходонова С.Г.
Ходонова С.Г.
Карпов А.Н.


